[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 23.06.2014

  №468-4-РС

       Обоянь

"О внесении изменений и дополнений в ре​шение Собрания депутатов города Обояни от 12.02.2014 г. №450-4-РС "Об утвержде​нии схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов города Обояни Обоян​ского района Курской области"
Руководствуясь статьей 18 Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Фе​дерации", статьей 19 Закона Курской области "Кодекс Курской области о выбо​рах и референдумах", Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО
1. Внести изменения и дополнения в схему многомандатных избиратель​ных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области сроком на 10 лет (2014-2024 г.г.), утвержденную решением Собрания депутатов города Обояни от 12.02.2014 г. №450-4-РС "Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов города Обояни Обоян​ского района Курской области" (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение и внесенные изменения и дополне​ния в схему многомандатных избирательных округов в "Обоянской газете".
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов